UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NỘI VỤ

–––––

Số:          /SNV-TĐKT

V/v cung cấp văn bản hiệp y

Cờ thi đua của Chính phủ năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

            Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

               Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Ngày 22/2/2024, Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang đã ký các Tờ trình

số 844/TTr-UBND đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng thưởng Cờ thi đua

của Chính phủ cho 04 tập thể thuộc tỉnh Bắc Giang; đã chuyển đủ các thành

phần hồ sơ gửi Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương theo quy định.

Để sớm có kết quả kịp thời động viên các tập thể và thực hiện các

nhiệm vụ chính trị của tỉnh. Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang gửi bổ sung kết quả

xin ý kiến hiệp y khen thưởng của các Bộ, ngành Trung ương (Trung ương

MTTQ Việt Nam, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư).

(Kèm theo văn bản hiệp y khen thưởng)

Trân trọng đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương quan tâm,

tạo điều kiện trình Thủ tướng khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T13:57:08+0700

		2024-03-05T14:11:20+0700

		2024-03-05T14:11:30+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T14:11:51+0700